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「外貨預金Ｓｔｅｐ Ｕｐ！キャンペーン」を実施！ 
京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、本日（２０１９年１月２８日（月））から「外貨預金Ｓｔｅｐ    

Ｕｐ！キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。 

キャンペーン期間中、窓口でオープン型外貨定期預金をお預け入れいただいた個人のお客さま

には、預入時の為替手数料を無料にいたします。また、新たにオープン型外貨定期預金を１００

万円以上お申し込みいただいた個人のお客さまの中から、抽選で２００名様にギフトカード  

５,０００円分をプレゼントいたします。 

当行では、今後もより一層お客さまの資産形成のお役に立てるよう、商品・サービスの拡充に  

努めてまいります。 

記 

１．名 称 

外貨預金Ｓｔｅｐ Ｕｐ！キャンペーン 

２．期 間 

２０１９年１月２８日（月）～ ２０１９年３月２９日（金） 

３．内 容 

 特典１  

オープン型外貨定期預金を窓口でお申し込みいただいた個人のお客さまは、預入時の為替手数料

が無料となります（円預金または円資金によるお預け入れの場合のみ）。 

※１.お引出の際は、各通貨ごとに所定の為替手数料をご負担いただきます。 

２.金利は通常金利を適用させていただきます。 

 特典２  【応募不要】 

新たにオープン型外貨定期預金を１００万円以上お申し込みいただいた個人のお客さまの

中から、抽選で２００名様にギフトカード５,０００円分をプレゼントいたします。 

※１.ＡＴＭ、ダイレクトバンキングによるお預け入れも対象となります。 

２.外貨定期預金１００万円ごとに抽選権を１口ずつ付与いたします。お一人さまあたりの抽選権口

数に上限はありません。 

３.「外貨預金＆投資信託セット運用プラン」「外債運用パック外貨定期預金コース」をお申し込みい

ただいたお客さまの抽選権は、外貨定期預金１００万円ごとに２口となります。 

４.２０１９年４月頃、京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。当選発表はプレゼント（ギフトカ

ード）の発送（２０１９年５月中旬頃を予定）をもってこれに代えさせていただきます。 

５.住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない場合は当選を取り消しと

させていただきます。 

以 上 



外貨預金
キャンペーン

Step  up

※1 通貨あたり
　米ドル1 円、ユーロ 1 円 50 銭、豪ドル 2 円、 ニュージーランドドル 2 円、中国元 30 銭

Gift Card5,000円

キャンペーン期間：2019年1月28日（月）～3月29日（金）

※抽選にてプレゼントさせていただきます。

新たにオープン型外貨定期預金 100 万円以上お申込みいた
だいたお客さまの中から抽選で200名様にギフトカード5,000
円をプレゼントさせていただきます。
（ATM・ダイレクトバンキングでの取引を含む）

オープン型外貨定期預金を窓口にてお申込みいただいた
場合、預入時の為替手数料※が無料となります（円預金・
円資金によるお預入れの場合）。特典1

特典2

（注）外貨を円にする際（お引出し時）は、各通貨毎に所定の為替手数料をご負担いただきます。
　　詳細は裏面をご参照ください。

（2019年1月28日現在）

詳しくは裏面をご覧ください。



2019年●月●日現在
2019年●月●日現在

抽選について ⃝ご応募は不要です。
⃝ 2019 年 4 月頃、京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当選発表に
ついて

⃝当選発表は、商品の発送（2019年5月中旬頃を予定）をもってこれに代えさせていただきます。
⃝住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合や、ご連絡が取れない場合は、当選を取り消しと

させていただきます。また当選者による第三者への権利譲渡や、権利放棄等による代替品・サー
ビス等のご提供はいたしかねます。

キャンペーン期間 ⃝ 2019 年 1月 28 日（月）〜 2019 年 3 月 29 日（金）

ご利用いただける方 ⃝個人のお客さま

特典1について
⃝窓口扱いのお客さまに限らせていただきます。
⃝金利は通常金利を適用します。
⃝預入金額は米ドル ･ ユーロ ･ 豪ドル ･ ニュージーランドドルが各 1,000 通貨以上、
　中国元が 10,000 通貨以上となります。

特典2について

⃝外貨定期預金 100 万円ごとに抽選権 1 口付与させていただきます。
⃝『外貨預金＆投資信託セット運用プラン』『外債運用パック外貨定期預金コース』を利用 
　された場合もキャンペーンの対象とし、この場合は抽選権を外貨定期預金 100 万円ごとに 
　2 口付与させていただきます。
⃝お一人様の抽選権の上限はありません。
⃝ATM、ダイレクトバンキングによるお預入れも対象とさせていただきます。

⃝対象は個人のお客さまに限らせていただきます。
⃝対象通貨は米ドル､ ユーロ､ 豪ドル、ニュージーランドドル、中国元に限らせていただきます。
⃝市場環境の変化などにより商品内容・条件を変更することや取扱いを中止する場合があります。
⃝各商品についての詳細は店頭にご用意しているチラシおよび契約締結前交付書面をご覧ください。

【キャンペーンに関するご注意事項】

外貨預金 Step up！ キャンペーン 

プレゼント（抽選）について

【外貨預金に関するご注意事項】
⃝円を外貨にする際 ( お預入れ時 ) および外貨を円にする際 ( お引出し時 ) は為替手数料 (1 米ドルあたり往復 2円、1ユー
ロあたり往復 3円、1豪ドルあたり往復 4円、1ニュージーランドドルあたり往復 4円、1中国元あたり往復 60銭 ) が
かかります。
⃝為替相場の変動により為替差損が生じ､ 円貨額ベースで元本割れとなることがあります。お引出し時は為替手数料 (1 米ド
ルあたり 1円、1ユーロあたり 1円 50銭、1豪ドルあたり 2円、1ニュージーランドドルあたり 2円、1中国元あたり
30銭 ) がかかるため、為替相場に変動がなくても､ お受取り円貨額がお預入れ時の払込円貨額を下回ることがあります。
外貨預金へのお預入れ ･お引出しは、お客さまの意思で行っていただくもので、外貨預金取引において、為替差損 ･為替
差益が発生しても当行は一切責任を負いません。
⃝中途解約は原則としてお取扱いいたしません。ただし、当行がやむをえないと認めた場合は､ 解約日における、お預入れ
通貨の外貨普通預金利率を適用したお利息とともに払い戻します。
⃝外貨現金でのお預入れ・お引出しの場合は､ それぞれ 1米ドルあたり 1円 80銭、1ユーロあたり 2円 50銭、1豪ドル
あたり 7円 70銭の手数料をご負担いただきます。また､ 旅行小切手（T/C）でのお預入れ、外貨建送金のお取扱いの場
合には、別途手数料をご負担いただきます。ニュージーランドドル、中国元については外貨現金でのお預入れ・お引出し、
旅行小切手でのお預入れのお取扱いは行いません。
⃝外貨預金には、当行の信用状況によっては、お客さまが損失を被るリスクがあります。また、外貨預金は預金保険制度の
対象外となっております。
⃝自動継続型において、満期日までに継続を停止する申出がない場合には、満期日に同じお預入れ期間で自動的に書替継続します。
⃝詳しくは店頭にご用意している説明書 (契約締結前交付書面等 )をご覧ください。

詳しくは京都銀行の窓口までお問い合わせください。


